
Om vägarna
Det tål att upprepas att vi alla måste hjälpas åt att göra vägarna framkomliga. Glöm inte att rensa bort 

grenar och sly som hänger ut över vägen och förhindrar framkomligheten. De återkommande potthålen bör 
fyllas igen. På alla vägar finns det grushögar som är till för potthålen. Den lagning som gjordes på 

Rodersköldsvägen har hållit. Hässelviksvägen blev under hösten rejält översvämmad, men utan några 
direkta skador till följd. Backen ner till Gullviken får återkommande fåror som bildas vid kraftigt nederbörd. 

En sladdning är gjord sedan tidigare men fårorna tenderar att uppstå. Vi avvaktar till våren.
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Ett snötäckt landskap är alltid stämningsfullt vid jul. Men vintern lyser med sin frånvaro. Fördelen med en snöfattig 

vinter är att den inte tär på ekonomin. Om det ändå blir rikligt med snö längre fram går det att hämta snökäppar 

hos Göran Larsson på Bubbs väg och placera ut dem där de behövs. Regeln är att du ansvarar för att plocka ner 
dem till våren. Föreningen kommer också att köpa in sandlådor att placera ut på lämpliga ställen. Allt för att vi ska 

vara förberedda när snön kommer.
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God Jul 

och Gott Nytt År!  
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Om vinnare i 

pumpatävlingen
Familjen Lejonklou på Roderskölds väg 

ordnade en pumpatävling i somras. Frön 

delades ut till ett 15-tal deltagare som fick 

efter eget huvud sköta om sina pumpor 

på bästa sätt. På sensommaren var det 

dags för invägning. Storlekarna på 

pumporna varierade. Vinnarpumpan 

vägde över nio kilo och hade växt med 

hjälp av bland annat hönsgödsel från 

familjens egen hönsgård. Dagen till ära 

bjöds deltagarna på fika med pumpakaka.

Här tronar vinnarpumpan flankerad av 

Gustav och Signe (3 år) Lejonklou. 

Mamma Sophia planerar att ordna en ny 

tävling nästa år och hälsar alla välkomna 

att delta.

Om grönområdena
Vattenfalls återkommande  underhåll av elkablar innebär att en hel del träd och sly har röjts utmed 

”elgatorna”. Är någon intresserad av ved är det fritt fram att hämta utmed elledningsgatan mellan 

Roderskölds väg och Didriks väg. De träd som lämnas kvar får bilda biotoper.

När det gäller eldningshögen som ligger vid Badviken vill vi påminna om att där får bara träd, sly och 

kvistar hamna från gemensamma  grönområden. Det egna slyet från fastigheten får ni ta hand om på 

bästa sätt. Om det inte eldas upp tar Ekobackens ÅVC vid Värmdö Marknad emot.


	Slide 1
	Slide 2

